
Rozpis stravného pro školní rok 2022/2023 

 

MŠ 3-6 let 

   

Měsíc  Počet dnů Celodenní Polodenní     Úhrada platby  

    

Leden     23      966,-    713,-       do 20.12.2022    

Únor     20      840,-    620,-       do 20.1.2023 

Březen    23      966,-    713,-        do 20.2.2023  

Duben    18      756,-    558,-         do 20.3.2023 

Květen    21      882,-    651,-       do 20.3.2023 

Červen             22      924,-    682,-       do 20.4.2023 

Červenec         19      798,-    589,-       do 20.5.2023 

 

 

MŠ 7 let 

                               

Měsíc  Počet dnů Celodenní Polodenní 

 

Leden     23  1 150,-    897,- 

Únor     20   1 000,-    780,- 

Březen    23   1 150,-    897,- 

Duben    18     900,-    702,- 

Květen    21   1 050,-    819,- 

Červen    22   1 100,-    858,- 

Červenec    19               950,-    741,- 

 



 

 

 

 

Ceny stravného od 1. 9. 2022 

MŠ 3 – 6 let  celodenní      MŠ  3 – 6 let - polodenní 

 

Přesnidávka     11,- Kč    Přesnidávka  11,- Kč 

Oběd   20,- Kč    Oběd   20,- Kč 

Svačina  11,- Kč   

 

MŠ 7 let   celodenní     MŠ 7 let polodenní 

Přesnidávka  11,- Kč    Přesnidávka  11,- Kč 

Oběd   28,- Kč    Oběd   28,- Kč 

Svačina  11,- Kč 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 



                   Cena stravného od 1. 9. 2022  

ZŠ 5 – 6 let            oběd   20,- Kč 

ZŠ 7 – 10 let          oběd   28,- Kč 

ZŠ 11 – 14 let        oběd   32,- Kč 

Cizí strávníci         oběd    85,- Kč 

 

Rozpis plateb stravného na školní rok 2022/2023 

ZŠ 7 – 10 let / 5 – 6 let   

Měsíc  Počet dnů Suma   Úhrada platby  

Leden     22  616,-/ 440,-  do 20.12.2022 

Únor     19  532,-/ 380,-   do 20.1.2023 

Březen    18  504,-/360,-             do 20.2.2023 

Duben    17  476,-/ 340,-  do 20.3.2023 

Květen    21  588,-/420,-  do 20.4.2023 

Červen    22  616,-/ 440,-  do 20.5.2023 

 

ZŠ 11 – 14 let          

Měsíc  Počet dnů   Úhrada platby  

Leden     22  704,-  do 20.12.2022 

Únor     19  608,-     do 20.1.2023 

Březen    18  576,-     do 20.2.2023 

Duben    17  544,-  do 20.3.2023 

Květen    21  672,-  do 20.4.2023 

Červen    22  704,-  do 20.5.2023 

 

 



Cena za stravné od 1. 9. 2022 

 

 

Cizí strávnící  85,- Kč 

 

 

 

 

 

Rozpis plateb stravného školní rok 2022/2023 

 

 

Cizí strávnící  

Měsíc      počet dnů Suma      Úhrada platby do 

Leden  23  1 955,-          20.12.2022 

Únor  20  1 700,-         20.1.2023 

Březen 23  1 955,-         20.2.2023 

Duben 18  1 530,-         20.3.2023 

Květen 21  1 785,-         20.4.2023 

Červen 22  1 870,- 20.5.2023 

Červenec 19  1 615,- 20.6.2023 

     


